
HMPK přípravek 2024 a další

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 22 Březen 2024 00:00 - Aktualizováno Pátek, 22 Březen 2024 09:43

V neděli 17. března se v atletickém tunelu města Plzně konalo Halové Mistrovství Plzeňského
kraje předžactva  sk. B, kterého
se zúčastnili naši nejmladší atleti. Pro některé to byl vůbec první start na vekém atletickém
závodu a za jejich výkony a vzorné chování při závodě si všichni zaslouží velký respekt. Ve
čtyřboji, který se skládal z běhu na 60m, 60m př., skoku dalekého a hodu plným míčem se
dokonce někteří umístili tzv. "na bedně" a my zde uvádíme jejich jména:

  

1. místo:

  

EleH roč. 2013 Radim Duník

  

EleH roč. 2014 Jakub Weber

  

EleHm roč. 2015 Adam Honzík

  

EleZm roč. 2015 Eliška Hellerová

  

2. místo:

  

EleH roč. 2014 David Fritz

  

EleZ roč. 2014 Julie Führichová

  

EleHm roč. 2015 Petr Šturm

  

 1 / 3



HMPK přípravek 2024 a další

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 22 Březen 2024 00:00 - Aktualizováno Pátek, 22 Březen 2024 09:43

3. místo:

  

EleH roč. 2013 Oldřich Paur

  

EleZ roč. 2014 Johana Hajšmanová

  

EleHm roč. 2015 Jonáš Rauch

  

Všem medailistům i dalším zúčastněným srdečně gratulujeme a přejeme mladým atletům jen
skvělé, zlepšující se výkony, pod vedením všech našich trenérů přípravek, i v nadcházející
hlavní atletické sezoně!

  

kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/73288/0/2

  

  

O den dříve proběhl na půdě SG v Plzni doškolovací seminář, na kterém si několik našich
rozhodčích prodloužilo platnost svého průkazu na další 5ti leté období. Důležitější ale bylo 
školení nových atletických rozhodčích 3. třídy
, které proběhlo pod vedením naší Ústřední rozhodčí Mgr. Erny Linhartové. Na školení
lektoroval také rozhodčí Bc. Aleš Sutnar, který s novými adepty probral základy běhů a soutěží
na dráze i mimo ní. Můžeme s jistotou konstatovat, že se novými rozhodčími, kteří rozšíří naše
petřínské řady, stali tito kandidáti: 
Kristýna Čechová, David Lukáš, Veronika Sládková a Zdeněk Štrunc
. Všem novým rozhodčím gratulujeme a těšíme se, že je v budoucnu uvidíme v nové funkci
činovníků při různých atletických závodech!

  

  

 2 / 3

https://online.atletika.cz/vysledky/73288/0/2


HMPK přípravek 2024 a další

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 22 Březen 2024 00:00 - Aktualizováno Pátek, 22 Březen 2024 09:43

Poslední milou čerstvou zprávou je úspěch našeho trenéra Bc. Aleše Sutnara, který úspěšně
odoponoval své zadané tréninkové plány, s vysokým bodovým součtem splnil písemný test,
odevzdal všechny formuláře z náslechových praxí a úspěšně tak završil 
školení trenérů 3. třídy
, které probíhalo od podzimu roku 2023. Zvyšuje si tak svou kvalifikaci a stává se atletickým
trenérem 3. třídy, za což mu gratulujeme!

  

  

  

 3 / 3


